COLINDANCIAS: NORTE: COLINDA CON  BOULEVARD LA VALDEZA , CAMINO A LLANO LARGO Y FINCA
N°12917.SUR:      COLINDA CON  FINCA N°239961,FINCA N°1367 Y RESTO LIBRE  DEL FOLIO REAL (FINCA)
N°1268.ES TE:   COLINDA CON  FINCA N°1155 RESTO LIBRE DEL FOLIO REAL (FINCA) MIL DOSCIENTOS SESENTA
Y OCHO N°1268.OESTE: COLINDA CON  BOULEVARD LA VALDEZA , CAMINO A LLANO                     LARGO. 
VALOR DEL TRASPASO: NUEVE MIL QUINIENTOS BALBOAS (B/.9,500.00)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

PROMOTORA LA VALDEZA, S.A (RUC 2142353-1-763950) TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

CONSTITUCIÓN DE HIPOTECA DE BIEN INMUEBLE: DADA EN PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS HIPOTECA Y
ANTICRESIS A FAVOR DE BANCO NACIONAL DE PANAMA POR LA SUMA DE QUINCE MILLONES  BALBOAS
(B/.15,000,000.00) Y POR UN PLAZO DE 24 MESES UNA TASA EFECTIVA DE 7.71% ANUAL  UN INTERÉS ANUAL
DE 7.25% ANUALLIMITACIONES DEL DOMINIO EL (LOS) DEUDOR (ES) CONVIENE EN NO GRAVAR, NI VENDER,
NI ARRENDAR, NI SEGREGAR, NI PERMUTAR, NI EN NINGUNA OTRA FORMA DISPONER O ENAJENAR, EN TODO